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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84130801G

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit Albanian Vacation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Lukove BORSH Rruga Nacionale Sarande - Vlore, 
lagjja Shkalle, zona kadastrale 1253, nr. pasurie 83. 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimet e furnizimit te ushqimit - katering; Marrja me qira 

e makinave, anijeve, helikopterëve, avionëve; Marrja me qira 
e pronave, menaxhimi i qirase; Agjenci udhëtimesh, shitja e 
biletave, turizem; Menaxhimi dhe organizimi i sporteve te 
ujit si vozitje me kanoe, vozitje me kajak, Zhytje & 
Snorkeling, Surf, rreshqitje ne uje, rreshqitje ne ajer, pajisje 
per Sporte ujore; Organizim udhetimesh dhe aktivitetesh te 
ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga 
ligji. 
Armando Selimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adam CezaryGumkowski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoSelimaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArkeldBozo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Albanian Vacation

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799353-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384188-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4940 Nr. 5495 Prot,  datë 17.10.2019, 
protokolluar ne QKB me Nr. 13351 Prot  datë 22.10.2019  të shoqërisë  përmbarimore 
“STRATI” shpk , ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative në aktivet që 
zotëron pala debitore Shoqërisë “Albaniana Vacation”shpk me NUIS L84130801G me 
administrator z. Armando Selimaj, për ekzekutimin e “Urdhërit të Ekzekutimit “Nr. 1275 
Vendimi datë 19.07.2019 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, deri në një urdhër të dytë 
të përmbaruesit gjyqësor.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3F3D8-DF05-4C7D-9455-6FDAB938C0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6532583A-3783-4EBE-BD88-9677E0FE2D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB91D5-7B37-47BF-B965-98F607CF4C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42D621F-4B2E-4AD8-9321-D259D95D32A8
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BDF693-4B91-4330-ACAC-F6BD948DCC92

